[image: img590]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ
ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
VI созыв
ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34,
e-mail:  spbмо57@mail.ru
ИНН 7811072898 КПП 781101001 ОГРН 1037825018472

РЕШЕНИЕ № 18
26 марта 2020 года
	Об отмене Решения Муниципального совета МО МО Правобережный от 24.10.2019 № 12 «Об утверждении графика приема жителей депутатами Муниципального совета МО МО Правобережный VI созыва», а также Решения Муниципального совета МО МО Правобережный от 27.02.2020 № 14 «О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального совета МО МО Правобережный от 24.10.2019 № 12 «Об утверждении графика приема жителей депутатами Муниципального совета МО МО Правобережный VI созыва»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт–Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом МО Правобережный, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Муниципального совета МО МО Правобережный от 24.10.2019 № 12 «Об утверждении графика приема жителей депутатами Муниципального совета МО МО Правобережный VI созыва», а также Решение Муниципального совета МО МО Правобережный от 27.02.2020 № 14 «О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального совета МО МО Правобережный от 24.10.2019 № 12 «Об утверждении графика приема жителей депутатами Муниципального совета МО МО Правобережный VI созыва»
2. Контроль – заместитель главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Н.Н. Беляев
3. Решение вступает в силу с момента принятия

Заместитель главы муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета								Н.Н. Беляев
image1.jpeg